
 
 

株式会社店舗プランニング 
      Tenpo Planning Co.,Ltd         

 
第 30-004 号 

2025 年 9 ⽉吉⽇ 
 

お取引先様各位 
株式会社店舗プランニング 

 

広島営業所移転のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、業務拡充に伴い 2025 年 10 ⽉ 6 ⽇に広島営業所を下記に移転いたします。  
これを機に社員⼀同新たな気持ちで社業の発展に努めてまいる決意でございます。 
今後とも倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

新 所 在 地 ： 〒732-0824 広島県広島市南区的場町 1-3-6 広島的場ビル 6F 
電 話 番 号 ： 03-3378-4901 ※番号の変更はございません 
F A X 番 号 ： 03-6864-0030 ※番号の変更はございません 
業 務 開 始 ⽇ ： 2025 年 10 ⽉ 6 ⽇（⽉） 

 

 
 

クリックすると詳細な地図が表⽰されます 
 

以上 


